Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике Калининский район от 30 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего
  макс.

35 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

математика 1 Котенко Софья Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7б 0 0 0 0 0 0 участник Круглова Марина Викторовна

математика 2 Сирота Александр Сергеевич

МБОУ "СОШ с.Анастасьино
Калининского района Саратовской
области" 7 0 0 0 0 0 0 участник Филиппова Татьтяна Николаевна

математика 3 Устинорв Егор Александрович

МБОУ "СОШ с.Анастасьино
Калининского района Саратовской
области" 7 0 0 0 - - 0 участник Филиппова Татьтяна Николаевна

математика 4 Беднова Милана Михайловна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7а 0 - 0 0 0 0 участник Агеева Наталья Николаевна

математика 5 Денисов Егор Иванович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7а 0 отсутствовал Агеева Наталья Николаевна

математика 6 Фокина Анжелика Валерьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 7в 0

отсутствовал
а Кузьмичева Галина Ивановна

математика 7 Безруков Станислав Петрович

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 7 0 отсутствовал Громкова Екатерина Михайловна

                                                       Гришина Л.А. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                          Агеева Н.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                            Лыскова А.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                        Добрыгина Е.В. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                       Васина О.А. /учитель математики филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике Калининский район от 30 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего

макс.
35 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

математика 1 Савенко Дарья Олеговна

МБОУ "СОШ  села Казачка
Калининского района
Саратовской области" 8 - - - - - 0 участник Никулина Людмила Яковлевна

математика 2 Черкашина Варвара Анатольевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8а - 0 0 0 - 0 участник Кузьмичева Галина Ивановна

математика 3

Ушакова Юлия Романовна МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8 0 - - - 0 0 участник Лукьянова Ольга Борисовна

математика 4 Максимова Вера Александровна
ГБОУ "Санаторная школа-
интернат г. Калининска " 8 0 0 - 0 0 0 участник Рыбалко Кристина Владимировна

математика 5 Пичугин Дмитрий Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8в 0 0 - 0 0 0 участник Азарова Лариса Андреевна

математика 6 Солдаткин Александр Витальевич

МБОУ "СОШ  села Казачка
Калининского района
Саратовской области" 8 0 0 0 0 - 0 участник Никулина Людмила Яковлевна

математика 7 Пантелеева Арина Руслановна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8а 0 - 0 0 0 0 участник Кузьмичева Галина Ивановна

математика 8 Сиволапова Алëна Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8б 0 0 0 0 - 0 участник Кузьмичева Галина Ивановна

математика 9 Раджабов Владислав Ренатович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 8в 0 отсутствовал Азарова Лариса Андреевна

математика 10 Масловская Вероника Алексеевна

МБОУ "СОШ  села Казачка
Калининского района
Саратовской области" 8 0 отсутствовала Никулина Людмила Яковлевна

Председатель:                          Агеева Н.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                            Лыскова А.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                        Добрыгина Е.В. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                       Васина О.А. /учитель математики филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Гришина Л.А. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике Калининский район от 30 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего
  макс.

35 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

математика 1 Безруков Артем Олегович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9а - 0 - - 0 0 участник Агеева Наталья Николаевна

математика 2 Егорова Виолетта Петровна

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 - 0 0 0 - 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 3 Морозова Виолетта Игоревна

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 - 0 - 0 0 участник Горбунова Елизавета Александровна

математика 4 Загоруйко Татьяна Дмитриевна

МБОУ "СОШ  села Казачка
Калининского района Саратовской
области" 9 0 - 0 - 0 0 участник Черкашина Екатерина Вячеславовна

математика 5 Маслова Галина Викторовна

МБОУ "СОШ  с.Озёрки
Калининского района Саратовской
области" 9 0 - 0 - 0 0 участник Купцов Александр Викторович

математика 6 Воскобойников Сергей Васильевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9а 0 0 0 - 0 0 участник Агеева Наталья Николаевна

математика 7 Иманов Дамир Джамшедович

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 - - - 0 участник Горбунова Елизавета Александровна

математика 8 Кузьминов Егор Алексеевич

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 - 0 - 0 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 9 Рябошкапов Степан Максимович

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 0 0 0 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 10 Петер Александр Романрвич

МБОУ "СОШ с.Анастасьино
Калининского района Саратовской
области" 9 - - - - - 0 участник Филиппова Татьтяна Николаевна

математика 11 Гамова Мария Алексеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 9а 0 0 - - - 0 участник Агеева Наталья Николаевна

математика 12 Юдёнкова Анастасия Александровна

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9 0 0 - 0 - 0 участник Лыскова Александра Николаевна

                                                       Гришина Л.А. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области"/

Председатель:                          Агеева Н.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                            Лыскова А.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                        Добрыгина Е.В. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                       Васина О.А. /учитель математики филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике Калининский район от 30 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 10 класс

Предмет №
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего
  макс.

35 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

математика 1 Кулявцев Захар Иванович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0 - - 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 2
Сувернева Полина
Константиновна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а - 0 0 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 3 Родин Дмитрий Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0 0 0 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 4 Писковцева Полина Павловна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а - 0 0 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 5 Павлова Татьяна Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а - - 0 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 6 Шабаев Михаил Андреевич

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска Саратовской
области" 10 0 - 0 0 - 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 7
Джубаншвай Ренат
Александрович

МБОУ "СОШ с.Анастасьино
Калининского района Саратовской
области" 10 0 0 0 0 - 0 участник Матусова Марина Николаевна

математика 8 Ребров Игнат Алексеевич

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска Саратовской
области" 10 - - - - - 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 9 Костерова Ульяна Андреевна

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г.Калининска Саратовской
области" 10 - - - - - 0 участник Лыскова Александра Николаевна

математика 10 Фролов Максим Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0 отсутствовал Петрова Светлана Викторовна

Председатель:                          Агеева Н.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                            Лыскова А.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                        Добрыгина Е.В. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/
                                                       Васина О.А. /учитель математики филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Гришина Л.А. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике Калининский район от 30 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали:
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по математике 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование согласно

Уставу)
Класс 1 2 3 4 5

Всего
  макс.

35 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

математика 1
Скворцова Анна
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11а - - - 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 2
Логашов Максим
Максимович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11а 0 0 - - - 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 3
Сиволапов Денис
Александрович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11а 0 0 - 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

математика 4
Тараненко Полина
Антоновна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11а 0 0 0 0 0 0 участник Петрова Светлана Викторовна

                                                       Гришина Л.А. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Симоновка Калининского района Саратовской области"/
                                                       Васина О.А. /учитель математики филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/

Председатель:                          Агеева Н.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                            Лыскова А.Н./учитель математики МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                        Добрыгина Е.В. /учитель математики МБОУ "СОШ с.Озерки Калининского района Саратовской области"/

	7кл
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс